orient., fără a se scie locul aflărei ei, — e citată, a se presenta în restimp de 3 luni de zile înaintea subsemnatului for matrimonial, sau în persoană, sau prin reprezentante legitimate, căci altfel procesul urzit se va decide și în absența dăensei.

Coghalm 12/24 Iunie 1880.

Dela forul matrimonial de I instanța gr. orient. al Coghalmului.

Nicolau D. Mircea m. p., adm. protopopese.

Nr. 131 — 1880. 3-3

EDICT.

Nistor Grosavu, din Gărbova, pretura Mercurii, comitatul Sibiului,